
ANNEXE SERVEIS MÍNIMS

IB06

L01: MAÓ-ALAIOR-ES MERCADAL-FERRERIES-CIUTADELLA

L02: MAÓ – ES CASTELL

Dijous 28 i divendres 29 de novembre de 2024

Direcció Ciutadella

Estació d'autobusos de Maó 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 11:15 12:00 12:45 13:20 14:20 15:05 15:20 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15 20:00 20:45 21:30 22:15
IES Joan Ramis 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 11:15 12:00 12:45 13:20 14:20 15:05 15:20 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15 20:00 20:45 21:30 22:15
H. Mateu Orfila 08:15 15:05 15:20 22:15
L'Argentina (a.) 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 11:20 12:05 12:50 13:25 14:25 15:10 15:25 16:20 17:05 17:50 18:35 19:20 20:05 20:50 21:35 22:20
Alaior - Poliesportiu 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 11:25 12:10 12:55 13:30 14:30 15:15 15:30 16:25 17:10 17:55 18:40 19:25 20:10 20:55 21:40 22:25
Alaior - Centre 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 11:30 12:15 13:00 13:35 14:35 15:20 15:35 16:30 17:15 18:00 18:45 19:30 20:15 21:00 21:45 22:30
Es Mercadal 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 11:40 12:25 13:10 13:45 14:25 14:45 15:30 15:45 16:40 17:25 18:10 18:55 19:40 20:25 21:10 21:55 22:40
Ferreries 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 11:50 12:35 13:20 13:55 14:35 14:55 15:40 15:55 16:50 17:35 18:20 19:05 19:50 20:35 21:20 22:05 22:50
Piscina municipal 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 12:10 12:55 13:40 14:15 14:55 15:15 16:00 16:15 17:10 17:55 18:40 19:25 20:10 20:55 21:40 22:25 23:10
Av. Josep Mascaró Passarius 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 12:15 13:00 13:45 14:20 15:00 15:20 16:05 16:20 17:15 18:00 18:45 19:30 20:15 21:00 21:45 22:30 23:15
Plaça de la Pau 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 12:15 13:00 13:45 14:20 15:00 15:20 16:05 16:20 17:15 18:00 18:45 19:30 20:15 21:00 21:45 22:30 23:15

Direcció Maó

Plaça de la Pau 06:30 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:30 11:15 12:45 13:30 14:00 14:30 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15 20:00 20:45 21:15 22:30
Platja Gran 14:25
Av. Josep Mascaró Passarius 06:30 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:30 11:15 12:45 13:30 14:00 14:30 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15 20:00 20:45 21:15 22:30
Piscina municipal 06:35 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:35 11:20 12:50 13:35 14:05 14:35 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35 19:20 20:05 20:50 21:20 22:35
Ferreries 06:45 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:45 11:30 13:00 13:45 14:15 14:45 15:45 16:30 17:15 18:00 18:45 19:30 20:15 21:00 21:30 22:45
Es Mercadal 06:55 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:55 11:40 13:10 13:55 14:25 14:55 15:55 16:40 17:25 18:10 18:55 19:40 20:25 21:10 21:40 22:55
Alaior - Centre 07:05 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 11:05 11:50 13:20 14:05 14:35 15:05 16:05 16:50 17:35 18:20 19:05 19:50 20:35 21:20 21:50 23:05
Alaior - Poliesportiu 07:10 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 11:10 11:55 13:25 14:10 14:40 15:10 16:10 16:55 17:40 18:25 19:10 19:55 20:40 21:25 21:55 23:10
L’Argentina (t.) 07:15 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:15 12:00 13:30 14:15 14:45 15:15 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15 20:00 20:45 21:30 22:00 23:15
Poliesportiu (t.)*
Hospital Mateu Orfila 07:25 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:25 12:10 13:40 14:25 14:55 15:25 16:25 17:10 17:55 18:40 19:25 20:10 20:55 21:40 22:10 23:25
Estació d'autobusos de Maó 07:30 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:30 12:15 13:45 14:30 15:00 15:30 16:30 17:15 18:00 18:45 19:30 20:15 21:00 21:45 22:15 23:30

* Parada únicament de baixada

Dijous 28 i divendres 29 de novembre de 2024

Direcció Es Castell

Estació d'autobusos de Maó 06:45 07:10 07:45 08:20 08:55 09:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:05 17:40 18:15 18:50 19:25 20:00 20:35 21:10

IES Joan Ramis 06:45 07:10 07:45 08:20 08:55 09:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:05 17:40 18:15 18:50 19:25 20:00 20:35 21:10

Hospital Mateu Orfila 06:45 07:10 07:45 08:20 08:55 09:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:05 17:40 18:15 18:50 19:25 20:00 20:35 21:10

Cementiri de Maó (a.) 06:50 07:15 07:50 08:25 09:00 09:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:10 17:45 18:20 18:55 19:30 20:05 20:40 21:15

Sinia Des Muret 06:50 07:15 07:50 08:25 09:00 09:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:10 17:45 18:20 18:55 19:30 20:05 20:40 21:15

Son Vilar-1 06:50 07:15 07:50 08:25 09:00 09:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:10 17:45 18:20 18:55 19:30 20:05 20:40 21:15

Fontanelles 06:50 07:15 07:50 08:25 09:00 09:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:10 17:45 18:20 18:55 19:30 20:05 20:40 21:15

Esglèsia des Castell 06:55 07:25 08:00 08:35 09:10 09:45 10:20 10:55 11:30 12:05 12:40 13:15 13:50 14:25 15:00 15:35 16:10 16:45 17:20 17:55 18:30 19:05 19:40 20:15 20:50 21:25

Direcció Maó

Esglèsia des Castell 06:55 07:25 08:00 08:35 09:10 09:45 10:20 10:55 11:30 12:05 12:40 13:15 13:50 14:25 15:00 15:35 16:10 16:45 17:20 17:55 18:30 19:05 19:40 20:15 20:50 21:25

Fontanelles 06:55 07:25 08:00 08:35 09:10 09:45 10:20 10:55 11:30 12:05 12:40 13:15 13:50 14:25 15:00 15:35 16:10 16:45 17:20 17:55 18:30 19:05 19:40 20:15 20:50 21:25

Son Vilar-2 06:55 07:25 08:00 08:35 09:10 09:45 10:20 10:55 11:30 12:05 12:40 13:15 13:50 14:25 15:00 15:35 16:10 16:45 17:20 17:55 18:30 19:05 19:40 20:15 20:50 21:25

Sínia des Muret (t)* 07:00 07:30 08:05 08:40 09:15 09:50 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55 14:30 15:05 15:40 16:15 16:50 17:25 18:00 18:35 19:10 19:45 20:20 20:55 21:30

Cementiri de Maó (t.)* 07:05 07:35 08:10 08:45 09:20 09:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:50 13:25 14:00 14:35 15:10 15:45 16:20 16:55 17:30 18:05 18:40 19:15 19:50 20:25 21:00 21:35

07:05 07:35 08:10 08:45 09:20 09:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:50 13:25 14:00 14:35 15:10 15:45 16:20 16:55 17:30 18:05 18:40 19:15 19:50 20:25 21:00 21:35

Estació d'autobusos de Maó 07:05 07:35 08:10 08:45 09:20 09:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:50 13:25 14:00 14:35 15:10 15:45 16:20 16:55 17:30 18:05 18:40 19:15 19:50 20:25 21:00 21:35

* Parada únicament de baixada

Av. Francesc Femenies – CP 
Maria Lluïsa Serra*



ANNEXE SERVEIS MÍNIMS

L03: MAÓ-SANT LLUÍS

L14: BUS EXPRÉS

Dijous 28 i divendres 29 de novembre de 2024

Direcció Sant Lluís

Estació d'autobusos de Maó 07:15 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:05 14:45 15:05 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:05
IES Joan Ramis 07:15 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:05 14:45 15:05 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:05
Hospital Mateu Orfila 07:15 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:05 14:45 15:05 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:05
Instituts - Bintalfa (a.) 07:20 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:10 14:50 15:10 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:10
Hipòdrom (a.) 07:25 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:15 14:55 15:15 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:15
Polígon Sant Lluís (a.) 07:25 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:15 14:55 15:15 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:15
Av. de sa Pau, 30 07:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:20 15:00 15:20 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:15
Av. de sa Pau, 150 07:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:20 15:00 15:20 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:15

Direcció Maó

Av. de sa Pau, 123 07:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:05 14:05 14:30 15:05 15:30 16:00 17:00 18:00 19:00 20:05 21:15
Av. de sa Pau, 39 07:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:05 14:05 14:30 15:05 15:30 16:00 17:00 18:00 19:00 20:05 21:15
Polígon Sant Lluís (t.) 07:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:05 14:05 14:30 15:05 15:30 16:00 17:00 18:00 19:00 20:05 21:15
Hipòdrom (t.) 07:35 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:10 14:10 14:35 15:10 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05 20:10 21:20
Instituts - Bintalfa (t.) 07:35 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:10 14:10 14:35 15:10 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05 20:10 21:20
Hospital Mateu Orfila 07:40 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:15 14:15 14:40 15:15 15:40 16:10 17:10 18:10 19:10 20:15 21:25
Estació d'autobusos de Maó 07:45 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:20 14:20 14:45 15:20 15:45 16:15 17:15 18:15 19:15 20:20 21:30

Dijous 28 i divendres 29 de novembre de 2024

Direcció Ciutadella

Estació d'autobusos de Maó 06:45 08:00 08:15 13:00 14:20 15:25 17:00
IES Joan Ramis 06:45 08:00 08:15 13:00 14:20 15:25 17:00
Piscina municipal 07:25 08:40 08:55 13:40 15:00 16:05 17:40
V. Perimetral 07:30 08:45 09:00 13:45 15:05 16:10 17:45
C. Bisbe Juano 07:30
Plaça de la Pau 07:30 08:45 09:00 13:45 15:05 16:10 17:45

Direcció Maó

Platja Gran 14:15
Plaça de la Pau 06:45 08:00 13:00 14:20 15:25 17:00
Vía Perimetral 06:45 08:00 13:00 14:20 15:25 17:00
Piscina municipal 06:50 08:05 13:05 14:25 15:30 17:05
Poliesportiu (t.)*
H. Mateu Orfila 07:25 08:40 13:40 15:00 16:05 17:40

Estació d'autobusos de Maó 07:30 08:45 13:45 15:05 16:10 17:45

* Parada només de baixada



ANNEXE SERVEIS MÍNIMS

L18: MAÓ-INSTITUTS (SENSE SERVEI MÍNIMS)

L21: MAÓ - SANT CLIMENT – MAÓ

L31: MAÓ - SANT CLIMENT – CALA EN PORTER

Dijous 28 i divendres 29 de novembre de 2024

Maó Est.Autob. 07:45 14:45
IES Joan Ramis 07:45 14:45
Instit. Bintaufa 07:55 14:55

Dijous 28 i divendres 29 de novembre de 2024

Instit. Bintaufa 13:05 14:05 21:10
Maó Est.Autob. 13:15 14:15 21:20

MAÓ - SANT CLIMENT

Dijous 28 i divendres 29 de novembre de 2024

Estació d'autobusos de Maó 08:15 09:30 13:35 14:35 16:15 18:30 20:20
IES Joan Ramis 08:15 09:30 13:35 14:35 16:15 18:30 20:20
St. Climent 08:20 09:35 13:40 14:40 16:20 18:35 20:25

SANT CLIMENT - MAÓ

Dijous 28 i divendres 29 de novembre de 2024

St. Climent 07:20 08:20 10:05 14:10 15:10 16:20 19:05 20:25
H. Mateu Orfila 07:30 08:30 10:15 14:20 15:20 16:30 19:15 20:35
Estació d'autobusos de Maó 07:35 08:35 10:20 14:25 15:25 16:35 19:20 20:40

MAÓ – SANT CLIMENT – CALA EN PORTER – SANT CLIMENT – MAÓ

Dijous 28 i divendres 29 de novembre de 2024 ###

Estació d'autobusos de Maó 09:30 13:35 14:35 18:30
IES Joan Ramis 09:30 13:35 14:35 18:30
St. Climent 09:35 13:40 14:40 18:35
Binixíquer 09:40 13:45 14:45 18:40
Son Vitamina 09:45 13:50 14:50 18:45
Av. Central, 18 07:10 09:45 13:50 14:50 18:45
Av. Central, 54 07:10 09:55 14:00 15:00 18:55
C. de la Tramuntana, 69 07:10 09:55 14:00 15:00 18:55
C. dels Horts, 7 07:10 09:55 14:00 15:00 18:55
Son Vitamina 07:15 10:00 14:05 15:05 19:00
Binixiquer 07:15 10:00 14:05 15:05 19:00
H. Mateu Orfila 07:30 10:15 14:20 15:20 19:15
Estació d'autobusos de Maó 07:35 10:20 14:25 15:25 19:20



ANNEXE SERVEIS MÍNIMS

L33: ALAIOR – CALA EN PORTER

L54: ES MIGJORN GRAN – FERRERIES

L73: MAÓ - ALAIOR - ES MIGJORN GRAN

Dijous 28 i divendres 29 de novembre de 2024

Direcció Alaior Direcció Cala en Porter

Av. Central, 18 07:30 Alaior – Poliesportiu 14:10
Av. Central, 54 07:30 Alaior – Centre 14:17
C. de la Tramuntana, 69 07:30 Av. Central, 18 14:30
C. dels Horts, 7 07:35 Av. Central, 54 14:36

ES MIGJORN GRAN - FERRERIES FERRERIES - ES MIGJORN GRAN

Dijous 28 i divendres 29 de novembre de 2024

Es Migjorn 07:00 Ferreries 15:00
Ferreries 07:15 Es Migjorn 15:15

ES MIGJORN GRAN - ALAIOR - MAÓ MAÓ – ALAIOR – ES MIGJORN GRAN

Dijous 28 i divendres 29 de novembre de 2024 Dijous 28 i divendres 29 de novembre de 2024
00:05

Es Migjorn 07:05 08:45 10:15 14:50 16:00 17:30 Estació d'autobusos de Maó 08:15 09:45 14:20 15:30 17:00
Alaior - Centre 07:15 08:55 10:25 15:00 16:10 17:40 IES Joan Ramis 08:15 09:45 14:20 15:30 17:00
Alaior - Poliesportiu 07:20 09:00 10:30 15:05 16:15 17:45 L’Argentina (a.) 08:20 09:50 14:25 15:35 17:05
L’Argentina (t.) 07:25 09:05 10:35 15:10 16:20 17:50 Alaior - Poliesportiu 08:25 09:55 14:30 15:40 17:10
Poliesportiu (t.)* Alaior - Centre 08:30 10:00 14:35 15:45 17:15
H. Mateu Orfila 07:30 09:10 10:40 15:15 16:25 17:55 Es Migjorn 08:40 10:10 14:45 15:55 17:25
Estació d'autobusos de Maó 07:35 09:15 10:45 15:20 16:30 18:00



ANNEXE SERVEIS MÍNIMS

IB07

L60: BUS CIUTADELLA

Dijous 28 i divendres 29 de novembre de 2024

CIUTADELLA - CAMÍ DE SA FAROLA (PORT ANTIC)

Plaça dels Pins 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Saragossa 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Magnifics Jurats 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Bisbe Juano,3 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Av. de la Pau, 36 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Centre Salut 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Vía Perimetral 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Rotonda Cavall 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Piscina municipal 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
POICI - Sabaters 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
POICI - Ecoparc 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
POICI - Fusters 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
POICI - Ferrers 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Camí de Maó 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Contramurada, 36 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Dalt els Penyals (a.) 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Dalt sa Quintana 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

CAMÍ DE SA FAROLA (PORT ANTIC) - CIUTADELLA

Dalt sa Quintana 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Port Antic 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Dalt els Penyals (t.) 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Contramurada, 19 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Empordà 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Piscina municipal 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
POICI - Sabaters 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
POICI - Ecoparc 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
POICI - Fusters 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
POICI - Ferrers 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Rotonda Cavall v 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Vía Perimetral 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Canal Salat (t.) 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Av. de la Pau, 54 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Platja Gran, 72 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
República Argentina 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Plaça dels Pins 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55



ANNEXE SERVEIS MÍNIMS

L61: CIUTADELLA - CALA BLANES - DELFINES - CALA
FORCAT - CIUTADELLA

L64-65: CIUTADELLA-CALETA-CALA BOSCH-SON XORIGUER

Dijous 28 i divendres 29 de novembre de 2024

Plaça dels Pins 07:00 08:00 09:00 10:00 12:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00

Bisbe Juano,3 07:00 08:00 09:00 10:00 12:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00

Av. de la Pau, 36 07:00 08:00 09:00 10:00 12:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00

Vía Perimetral 07:05 08:05 09:05 10:05 12:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05

Santa Rita (a.) 07:10 08:10 09:10 10:10 12:10 13:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10

Pintor Torrent (a.) 07:10 08:10 09:10 10:10 12:10 13:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10

Av. de sa torre de s'aigua 07:15 08:15 09:15 10:15 12:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15

Av. Simón d’Olivar, 2 07:15 08:15 09:15 10:15 12:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15

Av. Simón d'Olivar, 24 07:15 08:15 09:15 10:15 12:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15

Av. dels Dofins, 5 07:15 08:15 09:15 10:15 12:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15

Pl. dels Dofins 07:20 08:20 09:20 10:20 12:20 13:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20

Cales Piques 07:20 08:20 09:20 10:20 12:20 13:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20

Platja Cala en Forcat 07:20 08:20 09:20 10:20 12:20 13:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20

Torre del Ram 07:25 08:20 09:25 10:25 12:25 13:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25

Av. Cales Piques 07:25 08:25 09:25 10:25 12:25 13:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25

Rotonda Cala en Blanes 07:25 08:25 09:25 10:25 12:25 13:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25

Pintor Torrent (t.) 07:30 08:30 09:30 10:30 12:30 13:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30

Santa Rita (t.) 07:30 08:30 09:30 10:30 12:30 13:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30

Vía Perimetral 07:35 08:35 09:35 10:35 12:35 13:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:35

Av. de la Pau 54 07:35 08:35 09:35 10:35 12:35 13:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:35

República Argentina 07:40 08:40 09:40 10:40 12:40 13:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40

Plaça dels Pins 07:40 08:40 09:40 10:40 12:40 13:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40

Dijous 28 i divendres 29 de novembre de 2024

Via Perimetral (6028) 07:35 08:35 09:35 11:45 12:35 14:45 15:35 18:35 20:35
Av. de la Pau, 54 (6085) 07:51 08:51 09:51 11:54 12:51 14:54 15:51 18:51 20:51
Plaça dels Pins (6001) 08:00 09:00 10:00 12:00 13:00 15:00 16:00 19:00 21:00
Platja Gran, 3 (6010) 08:02 09:02 10:02 12:02 13:02 15:02 16:02 19:02 21:02
Rotonda Port Son Blanc (6100) 08:05 09:05 10:05 12:05 13:05 15:05 16:05 19:05 21:05
Sa Caleta, platja (a.) (6210) 08:05 09:05 10:05 12:05 13:05 15:05 16:05 19:05 21:05
C. Signe Àries (a.) (6215) 08:06 09:06 10:06 12:06 13:06 15:06 16:06 19:06 21:06
Es Pinaret (a.) (6220) 08:06 09:06 10:06 12:06 13:06 15:06 16:06 19:06 21:06
C. Sa Platja de Santandria (6102) 08:07 09:07 10:07 12:07 13:07 15:07 16:07 19:07 21:07
Son Carrió (a.) (6105) 08:07 09:07 10:07 12:07 13:07 15:07 16:07 19:07 21:07
Cruïlla Cala Blanca (a.) (6110) 08:09 09:09 10:09 12:09 13:09 15:09 16:09 19:09 21:09
Son Cabrises (6505) 08:10 09:10 10:10 12:10 13:10 15:10 16:10 19:10 21:10
Via de Circumval·lació, 35 (6650) 08:20 09:20 10:20 12:20 13:20 15:20 16:20 19:20 21:20
Cap d'Artrutx (t.) (6655) 08:21 09:21 10:21 12:21 13:21 15:21 16:21 19:21 21:21
Son Olivar (6170) 08:25 09:25 10:25 12:25 13:25 15:25 16:25 19:25 21:25
Son Morro (6175) 08:28 09:28 10:28 12:28 13:28 15:28 16:28 19:28 21:28
Cruilla Cala Blanca (t.) (6180) 08:28 09:28 10:28 12:28 13:28 15:28 16:28 19:28 21:28
Av. de sa platja, 8 (6415) 08:30 09:30 10:30 12:30 13:30 15:30 16:30 19:30 21:30
Cova de s'aigua (6420) 08:31 09:31 10:31 12:31 13:31 15:31 16:31 19:31 21:31
Clot de sa Cera (6425) 08:32 09:32 10:32 12:32 13:32 15:32 16:32 19:32 21:32
Santandría (6305) 08:35 09:35 10:35 12:35 13:35 15:35 16:35 19:35 21:35
Son Carrió (t.) (6185) 08:36 09:36 10:36 12:36 13:36 15:36 16:36 19:36 21:36
Es Pinaret (t.) (6190) 08:38 09:38 10:38 12:38 13:38 15:38 16:38 19:38 21:38
C. Signe Àries (t.) (6280) 08:40 09:40 10:40 12:40 13:40 15:40 16:40 19:40 21:40
Sa Caleta, platja (t.) (6285) 08:41 09:41 10:41 12:41 13:41 15:41 16:41 19:41 21:41
Rotonda Port Son Blanc (6100) 08:43 09:43 10:43 12:43 13:43 15:43 16:43 19:43 21:43
Son Oleo (t.) (6290) 08:45 09:45 10:45 12:45 13:45 15:45 16:45 19:45 21:45
República Argentina (6090) 08:51 09:51 10:51 12:51 13:51 15:51 16:51 19:51 21:47
Plaça dels Pins (6001) 08:54 09:54 10:54 12:54 13:54 15:54 16:54 19:54 21:48
C. Bisbe Juano, 3 (6011) 09:00 10:00 11:00 13:00 14:00 16:00 17:00 20:00 21:50
Av. de la Pau, 36 (6015) 09:01 10:01 11:05 13:01 14:05 16:01 17:01 20:01 21:51
Via Perimetral (6028) 09:05 10:05 11:15 13:05 14:15 16:05 17:05 20:05 21:55



ANNEXE SERVEIS MÍNIMS

IB08

L41: MAÓ - ARENAL D'EN CASTELL – SON PARC – FORNELLS
– ES MERCADAL

Dijous 28 i divendres 29 de novembre de 2024

Maó - Fornells
Maó 12:30

Fornells 09:00

Maó - Arenal d'en Castell
Maó 10:30 12:30

Arenal de’n Castell 09:25 11:05

Maó - Son Parc
Maó 10:30 12:30

Son Parc 09:15 10:55

Fornells - Arenal de’n Castell
Fornells 09:00 16:00

Arenal de’n Castell 08:50 12:50 16:20

Fornells - Son Parc
Fornells 09:00 16:00

Son Parc 09:05 16:30

Fornells - Es Mercadal
Fornells 09:20 10:10 13:10 16:40 17:50

Es Mercadal 08:50 10:00 11:30 12:30 15:45 17:00 18:15

Son Parc - Es Mercadal
Son Parc 09:05 16:30

Es Mercadal 08:50 11:30 15:45 17:00 18:15

Arenal de’n Castell - Es 
Mercadal

Arenal de’n Castell 08:50 12:50 16:20
Es Mercadal 08:50 11:30 15:45 17:00 18:15



ANNEXE SERVEIS MÍNIMS

IB37

L10: MAÓ - AEROPORT

L15: MAÓ - CENTRE

Dijous 28 i divendres 29 de novembre de 2024

MAÓ-AEROPORT

Maó Est.Autob. 05:45 06:45 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
IES Joan Ramis 05:45 06:45 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Poliesportiu (a) 05:45 06:45 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Cap Cavalleria (a) 05:50 06:50 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Curniola 24 05:50 06:50 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

Curniola-Escorxador 05:50 06:50 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Aeroport 05:55 06:55 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

AEROPORT-MAÓ

Aeroport 05:55 06:55 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:00 21:15
Curniola 34 06:00 07:00 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:05 21:20
Curniola 41 06:00 07:00 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:05 21:20

Cap Cavalleria (t) 06:00 07:00 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:05 21:20
Poliesportiu (t) 06:00 07:00 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:05 21:20
H. Mateu Orfila 06:05 07:05 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:10 21:25
Maó Est.Autob. 06:05 07:05 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:10 21:25

MAÓ - CENTRE

Dijous 28 i divendres 29 de novembre de 2024

Estació d'autobusos de Maó 06:15 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
Dalt Sant Joan (a.) 06:15 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
IES Joan Ramis 06:15 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
Cami de Baix 06:20 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
Hospital - Entrada 06:20 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
Josep A. Clavé (a.) 06:25 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
Cementiri de Maó (a.) 06:25 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
Francesc Femenies - CP Verge06:25 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
Camí des Castell 06:25 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
Pl. del Príncep 06:30 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
Plaça Sant Roc 06:30 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
Carrer Barcelona 06:30 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
Avinguda Port de Maó 06:30 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
Av. Fort de L'Eau (t.) 06:35 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05
Av. Francesc Femenies 06:35 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05
Cementiri de Maó (t.) 06:35 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05
Av. Francesc Femenies - CP Ma06:35 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05
Estació d'autobusos de Maó 06:35 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05


